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Dettaglio CERT_S 9 modulo 36098 -
Parole e pennelli per piccoli esploratori

Data invio certificazione: 30/06/2025
Codice meccanografico: PVIC806004
Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-93
Stato modulo: Chiuso
Tipo modulo: Competenza personale, sociale e capacita di imparare a imparare - UCS 30h con Mensa
Data Avvio: 12/06/2025
Data Chiusura: 30/06/2025
Ore previste: 30
Ore svolte: 30
N° max partecipanti rimborsabili: 20
N° partecipanti effettivi: 24
Importo autorizzato Art.53: 7.460,00 €
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Voce di costo

Esperto
Tutor
Gestione

Mensa

30/06/2025 08:57

NS S Cofinanziato
SCUOLA € n N dall'Unione europea
COMPETENTE

ollenistore dell Chiraxione
e ded O f{:*'rr'."c

ucs

70,00 €

30,00 €

510€

7,00 €

Riepilogo Calcolo Art. 53

Orelgg Modalita calcolo Imp. autorizzato
30/h Costo ora formazione 2.100,00 €
30/h Costo ora formazione 900,00 €
556/h Costo ora persona 3.060,00 €
10/gg Costo giorno persona 1.400,00 €
Totale 7.460,00 €
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Imp. calcolato

2.100,00 €

900,00 €
2.835,60 €
1.330,00 €

7.165,60 €



Riga

10
11
12
13
14
15

16

Cognome

Albanese
Asperges
Baronchelli
Bilan
Bonessi
Buliga
Esposito
Michelon
Radice
Scotti
Tokar
Pedrazzini
CECERE
Ciaravola

GIANGREGORIO

TCHANI TCHOUNSI
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Partecipanti
Nome Codice fiscale Ore Ore Costo di gestione  Fig.
svol. rend. agg.
Michele LBNMHL18M14G388L 30 30 153,00 €
Massimiliano SPRMSM18P21G388U 30 30 153,00 €
Riccardo Isaia BRNRCR18E22F205T 30 30 153,00 €
Samuele BLNSML18M15G388C 30 30 153,00 €
Lorenzo BNSLNZ17A27G388S 30 30 153,00 €
Rebecca Valentina BLGRCC18B66G388P 30 30 153,00 €
Mose SPSMS018P29G388V 30 30 153,00 €
Marco Mihail MCHMCM17E17G388K 30 30 153,00 €
Veronica RDCVNC17L65F205I 30 30 153,00 €
Pietro SCTPTR17M27G388C 30 30 153,00 €
Sofia TKRSFO18D65G388V 30 30 153,00 €
Leonardo PDRLRD18M18G388S 29 29 147,90 €
CHRISTIAN CCRCRS17P04G388Y 27 27 137,70 €
Marco CRVMRC17P26G388R 27 27 137,70 €
ALICA GNGLCA17B52G388M 27 27 137,70 €
LIAM KIERAN TCHLKR17S05G388F 27 27 137,70 €
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Nunziato

Azzaro

Cutuli

Gemanaru

Pascu

Cecan

MELE PUNGA

Cruz Alfaro
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Diego NNZDGI18E10G388L 26 26 132,60 €
Alessandro ZZRLSN17T14F205Q 24 24 122,40 €
Maria CTLMRA18M58G388I 24 24 122,40 €
ALESSIO NECTARIAN GMNLSN18R18G388D 15 15 76,50 €
lanis Marian PSCNMR18A23G388C 15 0 0,00 €
Leonardo CCNLRD18M10F205W 13 0 0,00 €
VITTORIO EDOARDO MLPVTR17E31G388N 9 0 0,00 €
Isaac Alonzo CRZSLN17E15G388U 6 0 0,00 €

Totale 599 556 2.835,60 €
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